关于组织老科协会员赴泾阳参观的通知
广大老科协会员：
为了让更多的老科技工作者学习茶文化、认识茶、了解茶、亲近茶，同时了解老科技工作者在我校茶业教学、科研中发挥的作用，进一步增强老有所为的信心，拟定于4月14日组织我校老科协会员进行茶文化科普考察活动。现将有关事宜通知如下：
一、报名时间：4月6日—4月11日
二、报名地点：各校区离退休职工服务中心办公室
三、报名范围：身体健康、行动方便的我校在册老科协会员
四、考察地点：
1．泾阳茯茶产业科技示范园
2．泾阳县博物馆
3．袁家村
五、乘车时间及地点：
4月14日上午8:00，分别在北校区南门、校中心区医院门口（植物所、水保所会员）、专家公寓A区门口（农场、专家公寓A、B区会员）、南校区档案馆广场（农科院、人才公寓会员）、西林东院门口、金雅都门口、水建学院南门（水科所家属区会员）、田园居北门（所有小区会员）乘车，每辆车会有参观标识和工作人员。
六、注意事项：
1．本次活动本着“自觉自愿、量力而行”的原则进行。
2．因考察地点较多、路途较远，请患有高血压、心脏病等基础性疾病以及行动不便的老同志不要前往。
3. 请各位老科协会员在各校区离退休职工服务中心报名，由服务中心汇总后将报名表提交给离退休工作处办公室陈肇曦老师，联系电话029-87082668。
附表：西北农林科技大学老科协会员赴泾阳参观报名表

西北农林科技大学老科协
2023年4月6日